
Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                      

«Школа № 8 им. А.С. Пушкина г. Черемхово»                                                                         

665413 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Ленина, д.19,                                                                  

тел. (39546) 5-23-66 e-mail: school8.36@mail.ru 

 

                                                              ПРИКАЗ 

 

       от   30 августа 2024 г.                                                                       № 206  №  

 

Об организации обеспечения бесплатным  

питьевым молоком обучающихся 1-4 классов 

 

              На основании  приказа  Управления Образования от 28.08.2024 г. 

№ 250 «Об организации   питания в муниципальных образовательных 

организациях на 2024-2025 учебный год», в целях охраны здоровья 

учащихся 

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обеспечение бесплатным питьевым молоком 

обучающихся 1 -4 классов с 03.09.2024 г. по 25.05.2025 г. 

1 смена: 08.40 ч. - 08.50 ч. 

2 смена: 12.45 ч. – 13.05 ч. 

2. Назарову М.А., заместителя директора по АХЧ назначить 

ответственной за обеспечение бесплатным питьевым молоком 

учеников начальной школы. 

3. Назаровой М.А.; 

 осуществлять прием молока с 8.00 часов 

 вести документацию согласно Порядку выдачи обучающимся 

бесплатного молока. 

4. Утвердить список обучающихся на получение бесплатного молока в 

количестве 130 чел. 

5. Социальному педагогу Путырской Н.А.: 

 ежедневно вести табель учѐта получения учащимися бесплатного 

питьевого  молока. 

 Организовать информирование родителей (законных 

представителей) учащихся о порядке обеспечения бесплатным 

питьевым молоком учащихся 1-4 классов. 

6. Контроль   за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                             С.В. Сульгина 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                      

«Школа № 8 им. А.С. Пушкина г. Черемхово»                                                                         

665413 Иркутская обл., г. Черемхово, ул. Ленина, д.19,                                                                  

тел. (39546) 5-23-66 e-mail: school8.36@mail.ru 

 
 

 

  

 


		2024-09-23T17:35:12+0800
	СУЛЬГИНА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




